
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2023 № ЯОО

Про затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки

Розглянувши заяви:

1. ТОВ "ПЛЕЯДА ГРУП", за вх.№456/03-25 від 03.02.2023, в особі директора 
Красонтовича О.І., юридична адреса: м. Київ, бульвар Кольцова, 15, кв. 292; 
технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 
загальною площею 1,8829 га, що надається у довгострокове тимчасове 
користування лісами (терміном на 49 років) для рекреаційних цілей лісову 
ділянку (цільове призначення, згідно Додатку 59 до Порядку ведення 
Державного земельного кадастру: 09.01 - для ведення лісового господарства і 
пов’язаних з ним послуг), яка перебуває в постійному користуванні ДП 
"Коростишівське лісове господарство" (без вилучення у постійного користувача) 
на території Коростишівської міської ради Житомирського району 
Житомирської області (за межами населеного пункту);

2. ТОВ "БАЗА ВІДПОЧИНКУ "ВЕЛЛНЕС ЦЕНТР", за вх.№457/03-25 від 
03.02.2023,в особі директора Васіної Є.Д., юридична адреса: м. Київ, вул. Олекси 
Тихого, 104; технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, загальною площею 2,6513 га, що надається у довгострокове тимчасове 
користування лісами (терміном на 49 років) для рекреаційних цілей лісову 
ділянку (цільове призначення, згідно Додатку 59 до Порядку ведення 
Державного земельного кадастру: 09.01 - для ведення лісового господарства і 
пов’язаних з ним послуг), яка перебуває в постійному користуванні ДП 
"Коростишівське лісове господарство" (без вилучення у постійного користувача) 
на території Коростишівської міської ради Житомирського району 
Житомирської області (за межами населеного пункту);

керуючись ст.ст. 12,201 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про оцінку земель», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, архітектури 
та екології, міська рада



2

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки ТОВ "ПЛЕЯДА ГРУП" загальною площею 1,8829 га (квартал 
15 виділи 58, 59, 63) для рекреаційних цілей лісову ділянку (цільове 
призначення, згідно Додатку 59 до Порядку ведення Державного земельного
кадастру: 09.01 - для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг),
яка перебуває в постійному користуванні ДП "Коростишівське лісове 
господарство" (без вилучення у постійного користувача) на території 
Коростишівської міської ради Житомирського району Житомирської області (за 
межами населеного пункту) за таким показником: нормативно грошова оцінка 
земельної ділянки площею 1,8829 га становить 13026,01 гривень (тринадцять 
тисяч двадцять шість гривень 01 коп.);

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки ТОВ "БАЗА ВІДПОЧИНКУ "ВЕЛЛНЕС ЦЕНТР" загальною 
площею 2,6513 га (квартал 15 виділи 56, 57, 61, 64) для рекреаційних цілей 
лісову ділянку (цільове призначення, згідно Додатку 59 до Порядку ведення 
Державного земельного кадастру: 09.01 - для ведення лісового господарства і 
пов’язаних з ним послуг), яка перебуває в постійному користуванні ДП 
"Коростишівське лісове господарство" (без вилучення у постійного користувача) 
на території Коростишівської міської ради Житомирського району 
Житомирської області (за межами населеного пункту) за таким показником: 
нормативно грошова оцінка земельної ділянки площею 2,6513 га становить 
18341,84 гривень (вісімнадцять тисяч триста сорок одна гривня 84 коп.);

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва,
архітектури та екологи та на першою заеду і іни ка міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.МЖохан


